[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 813/2020

Ementa: Solicita informações sobre a realização e Serviço de Desinfecção de vias e espaços públicos.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

1. A exemplo e tantos outros municípios, a municipalidade não tem disponível pessoal e equipamento para realizar o Serviço de Desinfecção de Vias e equipamentos públicos?

2. Enviar cópia de inteiro teor do contrato a ser firmado com a Empresa Corpus.

Justificativa: Esclarecimentos necessários a este vereador para melhor entender os assuntos tratados neste requerimento.

                                           Valinhos, 01 de Junho de 2020.

            ALÉCIO CAU
                                                           Vereador PDT

Página 1